06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 1/7

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
COMISSÃO ESPECIAL DOS EX-TERRITÓRIOS FEDERAIS

DE RONDÔNIA, DO AMAPÁ E DE RORAIMA – CEEXT
Câmara de Julgamento  de Roraima

Ata

CEEXT N° 27/2021– Câmara de Julgamento de Roraima

Reunião das  Câmaras de Julgamento de Roraima  da Comissão Especial dos Ex-Territórios de Rondônia, Amapá e
Roraima – CEEXT – Decreto n° 10.666, de 05 de abril de 2021.

Aos trinta dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, às quinze horas, foi aberta a Reunião - realizada
excepcionalmente de forma virtual, em razão da pandemia da COVID-19, pelas Presidentes de Câmara de Roraima Ana
Paula Silva Braga e Eunice Medeiros de Souza, com a presença dos demais membros designados pela Portaria SEDGG/ME Nº
3.991 de 08 de abril de 2021.

Assim, em consonância com as atribuições previstas no Regimento Interno da CEEXT, aprovado pela Portaria 13.278, de 29 de
maio de 2020, esta Comissão adotará os critérios e procedimentos estabelecidos na Portaria SGP/SEDGG/ME nº 384 de 11 de
janeiro de 2021, na análise, processamento e julgamento de requerimentos de opção e no enquadramento dos servidores, no
quadro em extinção da Administração Pública Federal.

Foram apresentados para julgamento 250 (duzentos e cinquenta) requerimentos oriundos do Estado de Roraima,
envolvendo um montante de 256 (duzentos e cinquenta e seis) processos, considerando os anexados por similaridade de
objeto, nos termos da Portaria SGP/SEDGG/ME Nº 384, de 11 de janeiro de 2021.

Ato contínuo, após examinar a documentação apresentada pelos requerentes, as Câmaras adotaram as seguintes deliberações:

DEFERIR, com encaminhamento de notificação de enquadramento para concordância do interessado: (10 requerimentos)

FRANCIVANIA SILVA DE OLIVEIRA 05502.062072/2015-06
ISRAEL SALES IBERNON 05502.004197/2015-11
JOSÉ EDVAR MENEZES FERNANDES 05502.061671/2015-02
MARCÍLIO ANGELO BRECKENFELD RILHO  05502.001498/2015-85
MARIA DO SOCORRO PEREIRA MOURA 05502.005448/2015-77

MARIA ISABEL VIEGAS FERREIRA
05502.003456/2015-89
05502.003879/2018-41

MARIA RAIMUNDA MARQUES DE ALMEIDA CEZAR 05502.065533/2015-94
NOENICE BENTO DA SILVA 05502.063706/2015-30
PAULO ANDERSON AMORIM DE SOUZA 05502.061976/2015-14
UZALIO BARBOSA PEREIRA 05502.001205/2015-60

Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: (139 requerimentos)

ADNA LUMAR BARÔNIA FIGUEIRA 05502.059757/2015-67
AGRIPINO DANTAS DA SILVA 05502.001655/2015-52
ALBERTO JANUÁRIO RAPOSO 05502.061014/2015-57
ALMIR BARBOSA LIMA 05502.059049/2015-26
ALZIRA SANTIAGO DE LIMA 05502.003475/2015-13
ANA ALICE MORAIS DE SOUSA 05502.003030/2015-25
ANA NÚBIA COSTA BATISTA 05502.059296/2015-22
ANA SIQUEIRA COÊLHO 05502.003498/2015-10

ANGELA MARIA JÁCOME
05502.001761/2015-36
05502.004230/2018-48

ANGELA MARIA PEREIRA SOBRINHA ALVES 05502.005512/2015-10
ANTONIO CARLOS LOPES GOMES 05502.003370/2018-07

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 2/7

ANTÔNIO FRANCISCO SATELLES 05502.004054/2015-00
ANTÔNIO JOSÉ DE OLIVEIRA RODRIGUES 05502.005339/2015-50
ANTONIO MARIA PEREIRA DA SILVA 18791.000266/2017-13
ANTÔNIO ORCANO SILVA NETO 05502.004972/2015-21
AYRTON GAMA DO NASCIMENTO JUNIOR 05502.002354/2015-46
CARLOS GEORGE RODRIGUES 05502.005939/2015-18
CÉLIA ERIVANDA DE SOUZA 05502.004317/2015-72
CLAUDIA PEREIRA DA SILVA 05502.002019/2015-48
CLAUDIONOR MACÊDO DE FIGUEIREDO 05502.065487/2015-23
CRISTIANE ROMÊNIA FONSECA DE ALMEIDA 05502.004481/2018-22
DARCY DA ROCHA 05502.062982/2015-81
DAYSE MARY DA SILVA ARAUJO 05502.003874/2015-76
DENISON MARINHO VIANA 05502.059216/2015-39
DILÉZIO BORGES TEIXEIRA 05502.061036/2015-17
EDNA MARIA CRUZ MATOS 05502.060868/2015-16
ELDACY SILVA COSTA 05502.060875/2015-18
ELIETE FERREIRA DA SILVA 05502.062117/2015-34
ELIZANETE DAS DORES NASCIMENTO 05502.060204/2015-57
ELIZETE ALVES DE ARAÚJO 05502.062499/2015-04
ELIZEU OLIVEIRA DA SILVA 05502.063753/2015-83
ELZA MARINHO RODRIGUES 05502.065624/2015-20
ERONY RIBEIRO DA SILVA 03125.010777/2018-00
ESTER SALES DE ANDRADE PIMENTEL 05502.062520/2015-63
ETEVALDO DE SOUZA SANTOS  05502.061207/2015-16
EVA VIEIRA SOUSA 05502.060858/2015-81

FAUSTINA TORREIAS DOS SANTOS
05502.063000/2015-78
05502.005573/2018-20

FRANCISCA EDILEUZA MARQUES DA SILVA 05502.005084/2015-25
FRANCISCA MESQUITA RAMOS 05502.001313/2015-32
FRANCISCO MACEDO BRAGA 05502.004842/2015-98
FRANCISCO OLIVEIRA 05502.061416/2015-51
FRANK JANIO FERREIRA DOS SANTOS 05502.064760/2015-01
GARDÊNIA DOS SANTOS DE ALMEIDA 05502.002490/2015-36
GEOVANIO GOMES CAMELO 05502.065521/2015-60
GLÓRIA MARIA DOS PASSOS 05502.004810/2015-92
HAROLDO JOSÉ SILVA MACIEL 05502.001652/2015-02
HILDENETE PEREIRA 05502.065104/2015-17
IMENEZES GUIVARES 05502.063359/2015-45
IRAIDES PEREIRA DOS REIS 05502.004723/2015-35
ISRAEL ROCHA DE VASCONCELOS 05502.065769/2015-21
IVELTA DE SOUSA GOMES 05502.063392/2015-75
IVONE BRITO LIMA 05502.065210/2015-09
IVONE DE SOUZA SAMPAIO 05502.061414/2015-62
JOÃO LUIZ FERREIRA DA SILVA 05502.063152/2015-71
JORGE MARTINS DE CAMPOS 05502.063413/2015-52
JOSÉ ADAIR FERNANDES 05502.002538/2015-14
JOSÉ DE ALENCAR SANTOS 05502.003968/2015-45
JOSÉ NASCIMENTO RODRIGUES 05502.059512/2015-30
JOSÉ SILVA LIMA 05502.064352/2015-41
JOSEFA BATISTA FERREIRA 05502.061688/2015-51
JOSEYVAN SILVA DE MELO 05502.001136/9201-59
JOSILENE SOUZA GALVÃO 05502.005576/2015-11
JOSUE ALBUQUERQUE LIMA 05502.064342/2015-13
JUAREDES ALVES SANTOS 05502.064951/2015-64

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 3/7

JUCELINO OLIVEIRA DOS SANTOS 05502.061142/2015-09
KATIA MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA 05502.062918/2015-08
LIBERTAD LAMARQUE DA SILVA DOS SANTOS 05502.001463/2015-46
LORENI TEREZINHA RENNER 05502.060805/2015-60
LOURIVAL BEZERRA 05502.061921/2015-04
LUCIA HELENA BEZERRA DA SILVA 05502.062929/2015-80
LUCILENE PEREIRA VIANA 05502.061083/2015-61
LUCIMAR DA SILVA GOMES 05502.002313/2015-50
LUCINETO PEREIRA DA SILVA 05502.061940/2015-22
LUIS CARDOSO DA SILVA 05502.063420/2015-54
LUIZ ONETE SERAFIM MENDES 05502.061161/2015-27
MAGNO JOSÉ NUNES 05502.064165/2015-67
MANOEL RICARDO DE SOUSA 05502.058639/2015-31
MÁRCIA CLEMENTINO PEREIRA SILVA 05502.004919/2015-20
MARCO ANTONIO DO NASCIMENTO 05502.005392/2015-51
MARGARIDA SILVA DE OLIVEIRA 05502.002033/2015-41
MARIA AIRES VIEIRA SANTOS 05502.003941/2015-52
MARIA AUGUSTA LEITÃO 05502.062775/2015-26
MARIA CICETE SOARES FIGUEIREDO 05502.063848/2015-05
MARIA DA PAZ SOUSA AMORIM 05502.063648/2015-44
MARIA DAS NEVES PINHO MARQUES 05502.000587/2015-12
MARIA DE FÁTIMA FARIA DA SILVA 05502.004630/2018-53
MARIA DE FÁTIMA MOURA PEDROSA 05502.001729/2015-51
MARIA DE JESUS CALHEIROS FREITAS 05502.059292/2015-44
MARIA DE JESUS MORAIS MENDES 05502.061066/2015-23
MARIA DO SOCORRO LEDA DOS SANTOS 05502.065689/2015-75
MARIA DO SOCORRO NOGUEIRA MARTINS 05502.003134/2018-82
MARIA EMILIA DA SILVA SOUZA 05502.063073/2015-60
MARIA HELENA DA SILVA LIMA 05502.005497/2015-18
MARIA HELENA DE CASTRO 05502.003043/2015-02
MARIA IRLANDIA VIEIRA 05502.003136/2015-29
MARIA LAURINDO DO ROZÁRIO 05502.062713/2015-14
MARIA LENITA DA CONCEIÇÃO MEDEIROS 05502.005937/2015-29
MARIA LUCIMAR ARAÚJO CÔELHO 05502.065676/2015-04
MARIA LUIZA MARCOLINO MATOS 05502.004291/2015-62
MARIA NEUZA FERRIRA DE LIMA 05502.004769/2015-54
MARIA ONEIDE SOUSA TRINDADE 05502.062449/2015-19
MARIA SILVÂNIA MARINHO DE ALBUQUERQUE CORRÊA 05502.060918/2015-65
MARIA SOARES DA PAZ FERREIRA 05502.059468/2015-68
MARIA TANIA BARBOZA DE SOUZA 05502.062378/2015-54
MARILENE PEREIRA BANANEIRA 05502.062764/2015-46
MARINALVA BARBOSA DOS SANTOS 05502.059391/2015-26
NEILDES ALMEIDA SARMENTO 05502.059874/2015-21
NILVA MARIA RUFINO 05502.059859/2015-82
ODETE LIMA DUARTE 05502.062638/2015-91
PAULO AFONSO SANTANA 05502.061947/2015-44
PAULO JOSÉ SILVEROL 05502.004861/2015-14
RADIME PEREIRA DE FARIAS 05502.005535/2015-24
RAIMUNDA CLEIA RAMOS DOS SANTOS 05502.065722/2015-67
RAIMUNDA DE OLIVEIRA MESQUITA DE SOUZA 05502.059254/2015-91
RAIMUNDO NONATO DA SILVA MOURA 05502.065281/5015-01
RAUL CORREA VALENTE FILHO 05502.065283/2015-92
REGINA MARIA VICENTE DA SILVA 05502.060594/2015-65
RINALDO LOPES DA SILVA 05502.062044/2015-81

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 4/7

RODOLFO CESAR DUENAS QUISPE 05502.060139/2015-60
ROSA MESEQUITA BARBOSA 05502.059122/2015-60
ROSINEIDE ROSAL DO VALLE 05502.060613/2015-53
ROZILDA ABREU DO NASCIMENTO 05502.065720/2015-78
SAMUEL VICTOR SOTO VENEGAS 05502.059731/2015-19
SANDRA CAVALCANTE BENTO 05502.063736/2015-46
SIDNEY LINS DE AGUIAR 05502.061129/2015-41
SILVIA MARIA SOUZA BRANDÃO 05502.059281/2015-64
SIMÃO DE OLIVEIRA 05502.063720/2015-33
SINEI DO NASCIMENTO RIBEIRO 05502.059931/2015-71
SUSANMARA NASCIMENTO DE QUEIROZ VALLE 05502.065735/2015-36
TEREZA CRISTINA ALVES BEZERRA 05502.063485/2015-08
VALCIRA DA SILVA MATEUS 05502.004515/2015-36
VALDENIZE MARQUES SILVA 05502.063901/2015-60
VANILDA CORDEIRO GRANDINETTI 05502.064187/2015-27
VERA LUCIA RODRIGUES DA SILVA 05502.002185/2015-44
VICENTE ALEXANDRINO NOGUEIRA NETO 05502.063040/2015-10
VICENTE CARLOS PEREIRA VIANA 05502.064196/2015-18
VILZA CHAVES SILVA 05502.004002/2015-25
WILSON DE PAIVA LOPES 05502.064235/2015-87
ZONES MATIAS DOS SANTOS 05502.061192/2015-88

Processos analisados, necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS conforme Instrução Normativa
SGP/SEDGG/ME Nº 44, de 20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (02 requerimentos)

(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e de Roraima para o Regime Próprio de
Previdência Social da União - RPPS - União).

EDMILSON DE OLIVEIRA SARMENTO 05502.062096/2015-57
MARIA DALVA LUCENA LIMA 05502.059364/2015-53

INDEFERIR por insuficiência documental, após pedido de complementação: (35 requerimentos)

ANTONIO MINERVINO DE ASSIS 05502.059756/2015-12
CARLINA MARIA DE ALENCAR 05502.061198/2015-55
CAZILDA MARIA DA SILVA 05502.005913/2015-70

CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA
05502.061766/2015-18
05502.005211/2018-39

DALILO DE OLIVEIRA PEREIRA 05502.003542/2015-91
EDNILSON RIBEIRO DA SILVA 05502.005222/2018-19
ELIZABETE DOS SANTOS SAMPAIO 05502.062266/2015-01
ESTER DA SILVA LOPES 05502.004374/2015-51
GENÉZIO FAUSTINO DE AZEVEDO 05502.002056/2015-56
GILBERTO CUNHA 05502.001501/2015-61
JAMES DA SILVA GOMES 05502.061640/2015-43
JOÃO CARLOS MENDES BELCHIOR 05502.002441/2015-01
JOÃO ROOSELVELT GONÇALVES FILHO 05502.063260/2015-43
JOSE LUIZ CARVALHO DOS SANTOS 05502.061647/2015-65
JOSÉ RICARDO PEREIRA 05502.064956/2015-97
JOSEMIR GONÇALVES MAGALHÃES 05502.063158/2015-48
LUIZ DE MELO LEÃO 05502.003324/2018-08
MANOEL MEDEIROS DE OLIVEIRA 05502.005487/2015-74
MARIA DAS DORES PEREIRA DA SILVA 05502.005041/2015-40

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 5/7

MARIA DO SOCORRO TELES 05502.004083/2015-63
MARIA ELISABETE DA SILVA 05502.004325/2015-19
NAIDIA TRAJANO RAMOS 05502.064802/2015-03
NAZARENO MANDUCA 18791.000423/2017-82
PAULO JAIME DA SILVA 05502.061974/2015-17

PEDRO PAULO DE OLIVEIRA
05502.059090/2015-01
05502.005348/2018-93

RAIMUNDA GLÓRIA SANTANA DA SILVA 05502.060160/2015-65

RAIMUNDA NONATA NUNES PEREIRA
05502.059777/2015-38
05502.005865/2015-10

SEBASTIÃO LOPES FERREIRA 05502.003648/2015-95
SILVANO FRANCO DE SOUZA 05502.001115/2015-79
SILVIO PAIXÃO DE OLIVEIRA 05502.001079/2015-43
SIMONE GALDENCIO DA SILVA 05502.005187/2015-95
VALDECI SANTOS DO NASCIMENTO 05502.063908/2015-81
WANDERLY BARROZO DE FREITAS 05502.001530/2015-22
WENDY YOLANDA TAVARES 05502.061301/2015-67
WILMAR DE CARVALHO 05502.061273/2015-88

INDEFERIR: (43 processos)

ALAIZA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 05502.004784/2015-01
ANA LÚCIA FERREIRA DA SILVA 05502.003024/2015-78
ANTÔNIA MARIA SILVA DE SOUZA 05502.063289/2015-55
ANTONIO FERREIRA QUEIROZ 05502.004411/2018-74
ATLAS BRASIL CATANHEDE JUNIOR 05502.005286/2015-77
AURIVAM GARCIA DE ALMEIDA 05502.005114/2015-01
CHEILA CRUZ AMBROSIO 05502.062588/2015-42
DALVAZETE DA DILVA LIMA MACENA 05502.002214/2015-78
DALVETE PUGA ROCHA 05502.063109/2015-13
DELZUITA DA COSTA LEITE 05502.004040/2018-21
DEUSDETH DE OLIVEIRA LOPES  05502.005292/2018-77
DORACI CAVALCANTE BARBOSA 05502.001187/2015-16
EDILSON DE SOUZA 05502.060873/2015-29
EDNILZA PEREIRA VILASI 05502.004272/2015-36
ELDA COELHO XAVIER DE ARAGÃO 05502.060187/2015-58
ELISA VIEIRA NUNES 05502.005202/2018-48
FRANCISCO PORFÍRIO NASCIMENTO 05502.003527/2018-96
IZOLETE DA SILVA SANTOS 05502.059444/2015-17
JACQUELINE SILVA DOS SANTOS 05502.058978/2015-18
JOANA DA SILVA CARVALHO 05502.003476/2015-50
JOÃO BENTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 05502.004431/2015-01
JOSÉ DE ARAÚJO SOUSA 05502.059556/2015-60
JOSE LUCIO CASTRO DOS SANTOS 05502.005352/2018-51
JOSÉLIA DE ALMEIDA SANTIL 05502.001139/2015-28
MANOEL EDSON DE ALMEIDA 05502.061314/2015-36
MARCOS ABADIAS DE ARAÚJO 03125.010479/2018-10
MARCOS ANTONIO ABREU LIMA 05502.064251/2015-70
MARIA DO LIVRAMENTO ALVES FERRO 05502.063531/2015-61
MARIA DO SOCORRO LIRA DE LIMA 05502.001439/2015-15
MARIA LUCIA DA SILVA LEITE 05502.064849/2015-69
MARINÊS MORAIS DE OLIVEIRA 05502.061068/2015-12
MARIZETE CATARINA MAYER 05502.061735/2015-67
NICE MATILDE QUEIROZ DE PINHO 05502.060671/2015-87

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 6/7

OZIETE MOURÃO 05502.001563/2015-72
REGINA LEAL DE SOUZA 05502.062152/2015-53
REGINALDO FAGUNDES DE AMORIM 05502.061474/2015-85
RIVANDA VASCONCELOS ALMEIDA 05502.005617/2018-11
RUBENELSON SOARES FEITOSA 05502.060538/2015-21
SARA PATRÍCIA RIBEIRO FARIAS 05502.005635/2018-01
SEBASTIÃO CAVALCANTE 05502.060195/2015-02
SOLANGE BARBOSA SENA 05502.061244/2015-16
TERESINHA DE SOUSA SILVA 05502.001852/2015-71
UBELTRAN RIBEIRO 05502.005334/2018-70

Processos julgados INDEFERIDOS após adoção do entendimento exarado na Instrução Normativa SGP/SEDGG/ME nº 44, de
20 de abril de 2021, publicada no DOU de 26 de abril de 2021: (08 requerimentos)
(IN que estabelece procedimentos para a análise dos pedidos de transposição dos servidores aposentados e pensionistas
vinculados aos regimes próprios de previdência dos Estados de Rondônia, do Amapá e  de Roraima para o Regime Próprio de
Previdência Social da União - RPPS - União).

ADONIS LUIZ CASTELO BRANCO ROCHA 05502.059301/2015-05
ALTAMIRCE COUTINHO DE MELO 05502.005779/2015-15
FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS CALDAS 05502.061132/2015-65
JOSÉ ALVES COELHO 05502.004107/2018-27
MARIA FRANCISCA DA LUZ SANTIAGO 05502.003469/2018-09
MARIANO RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 05502.004082/2018-61
ODILON DA SILVA CRUZ 05502.060249/2015-21
PEDRO MARTINS 05502.061968/2015-60

Perda de Objeto por Falecimento: (04 requerimentos)

JOSÉ ÁTILA GARCIA 05502.061645/2015-76
JOSÉ BORGES DA FONSECA 05502.062438/2015-39
JOSE MARIO SALAS GARCIA 18791.000217/2017-72
PEDRO ALVES SANTOS 05502.061955/2015-91

Revisar para INDEFERIMENTO, após pedido de complementação: (01 requerimento)

FRANCISCO NASCIMENTO BRANDÃO 05502.063559/2015-06

Ratificar INDEFERIMENTO: (02 requerimentos)

JOSÉ IVAN BORGES PEREIRA 05502.002573/2015-25
RAIMUNDA DA SILVA PINHEIRO 05502.001337/2015-91

Processos julgados INDEFERIDOS por Requerimento apresentado fora do prazo: (06 requerimentos)

DOMINGOS VIEIRA DOS SANTOS 05502.009313/2018-23
FRANCISCO GERMANO GOMES 05502.009274/2018-64
MARIA DA PAZ MENDES DA SILVA 05502.010726/2018-51
MARLON GOMES DE MOURA 05502.010113/2018-13
SÍRIA MARIA MOTA BEZERRA 05502.006428/2018-66
VALDIMAR FERREIRA GUIMARÃES 05502.008658/2018-60

__________________________________________________________________________________________

ERRATA ATA 26/2021

 1.  onde se lê: Processos analisados necessitando de COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS: ROSA MARIA VIEIRA
GOMES 05502.059793/2015-21, leia-se: INDEFERIR: ROSA MARIA VIEIRA GOMES 05502.059793/2015-21.

06/10/2021 16:20 SEI/MP - 9120021 - Ata

https://seimp.planejamento.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=103406… 7/7

 2.   onde se lê: FRANCISCO PINHEIRO DOS SANTOS FILHO 05502.059647/2015-0, leia-se: FRANCISCO PINHEIRO
DOS SANTOS FILHO  05502.059647/2015-03 .

 3.   onde se lê: MARLENE ALMEIDA BARBOSA 05502.004921/2015-7, leia-se: MARLENE ALMEIDA BARBOSA
05502.004921/2015-07 .

Nada mais a ser tratado, a reunião foi encerrada.

Após deliberação, os pareceres foram aprovados por unanimidade e encaminhados ao setor de notificação da CEEXT para as
providências necessárias.

Documento assinado eletronicamente por Lara Sena Scapetti Almeida, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:27.

Documento assinado eletronicamente por Neyde Mayra Mota Batista, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:27.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Carla de Andrade Souza Ferraresso, Membro de Câmara, em
30/07/2021, às 18:27.

Documento assinado eletronicamente por Michelle Lopes Rodrigues, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:28.

Documento assinado eletronicamente por Diego Elisio Araújo Cotrim, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:28.

Documento assinado eletronicamente por Paula Von Borries Lopes, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:28.

Documento assinado eletronicamente por Higor Batista Lustosa, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:29.

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula Silva Braga, Presidente de Câmara, em 30/07/2021, às 18:29.

Documento assinado eletronicamente por Bruno Carvalho Tavares, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às 18:29.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Henrique Ferreira Caixeta, Membro de Câmara, em 30/07/2021, às
18:31.

Documento assinado eletronicamente por Eunice Medeiros de Souza, Presidente de Câmara, em 30/07/2021, às 18:35.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://seimp.planejamento.gov.br/conferir], informando o código
verificador 9120021 e o código CRC F4B46D80.

Processo N° 18791.000076/2018-79 9120021